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Beslutsarende — Bokslut per 2018-05-31
for Alvstranden-koncernen

Forslag till beslut
e Styrelsen godkinner bokslut for Alvstranden-koncernen for perioden
januari—-maj 2018 enligt Bilaga 1.

e Styrelsen forklarar sig ha tagit emot Vd:s rapport om prognos for
heléret 2018.

Arendet
Resultatsammandrag for Alvstranden-koncernen for perioden januari-maj 2018, resultat-
prognos for heléret 2018 samt balansridkning per 2018-05-31 framgar av Bilaga 1.

Bilagor
Bilaga 1. Resultatsammandrag for perioden januari—-maj 2018,
resultatprognos for helaret 2018 samt balansrdkning per 2018-05-31.
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Alvstranden Utveckling
Resultatrékning

Mnkr

Fastighetsforvaltning
Hyresintakter

Driftskostnader
Underhallskostnader

Ovriga fastighetskostnader
Personal- och forvaltningskostnader
Summa fastighetskostnader

Driftsoverskott fore avskrivningar

Avskrivningar
Bruttoresultat fastighetsforvaltning

Utveckling

Vardeskapande aktiviteter

FoU hallbar stadsutveckling
Levande bottenvaningar

Personal- och utvecklingskostnader
Summa utvecklingskostnader

Intakter fastighetsforsaljning
Kostnad salda fastigheter

Resultat fastighetsforsaljningar

Volvo Ocean Race
Gem. central- och adm.kostnader

Ovriga rérelseintakter
Ovriga rérelsekostnader

Rorelsereultat
Finansnetto
Resultat efter finansnetto

Aktuell & uppskjuten skatt

Periodens resultat

AB

Utfall
2018-05-31

159,4

-32,9
-7,3
-8,9
-5,3

-54,4

105,0

-44.8
60,2

-3,0
-1,2
-2,0
-8,8
-15,0

355,3
-148,2
207,1

-1,7
-37,0

0,5
-0,2

213,9
-17,3
196,6
9,7

206,3

Budget
2018-05-31

155,2

-30,3
-9,2
-10,1
-5,6
-55,2

100,0

-45,5
54,5

-2,2
-4,2
-2,1
-15,3
-23,8
0,0
0,0
0,0

A7
-41,0

0,0
-2,6

-14,6
-19,0
-33,6

3,6

-30,0

Diff Utfall/
Budget

4,2

-2,6
1,9
1,2
0,3
0,8

5,0

0,7
57

-0,8
3,0
0,1
6,5
8,8

355,3
-148,2
207,1
0,0
4,0
05
2,4
228,5
1,7
230,2
6,1

236,3

Budget Prognos mars

2018

367,4

-65,1
-22,0
-24,1
-13,4
-124,6

242,8

-109,0
133,8

-5,3
-10,1
-5,0
-36,8
-57,2
0,0
0,0
0,0

-4,1
-98,5

0,0
6,4

-32,4
-50,7
-83,1

8,6

-74,5

12 man

367,2

-68,2
-21,8
-24,1
-13,1
-127,2

240,0

-109,0
131,0

-5,3
-10,1
-5,0
-34,9
-55,3

328,8
-123,1
205,7

-4,1
-98,5

0,2
-6,6

172,4
-50,7

121,7
8,6

130,3




Alvstranden Utveckling AB

Balansrakning

BALANSRAKNING 2018-05-31 2017-12-31
Fastigheter och 6vr inventarier 3064,8 3175,0
Pagaende nyanlaggningar 452,1 4117
Finansiella anlaggningstillgangar 0,5 0,5
Kortfristiga fordringar 2217 277,6
Likvida medel 373,9 0,9
Tillgangar 4113,0 3 865,7
Eget kapital 1032,0 847,3
Soliditet 25,1% 21,9%
Réantebarande skulder 2329,3 23295
Uppskjuten skatteskuld 160,1 180,4
Reservering fastighetsaffarer 303,1 263,2
Ej rantebarande skulder 288,5 245,3
Skulder & Eget kapital 4113,0 3 865,7




Koncernen Alvstranden Utveckling AB — Kommentarer till bokslut 2018-05-31

(Jdmférelse inom parentes avser budget fér motsvarande period.)

Sammanfattning

Periodens resultat efter finansnetto uppgar till 196,6 mnkr (- 33,6) dar den stora positiva avvikelsen
ar hanforlig till forsaljningen av Pumpgatan till Geely. Fastighetsforsaljningar ar en post som inte
budgeteras.

Fastighetsférvaltning

Hyresintakter innefattar hyra, parkeringsintakter, ersattning for media (el, varme, kyla, vatten) samt
fastighetsskatt. For perioden uppgar koncernens hyresintakter till 159,4 mnkr (155,2) och den positiva
avvikelsen bestar framst av tillkommande omsattningshyra avseende ar 2017 for restaurangen i
Lindholmen Science Park, ett forlangt hyresavtal med Citypark samt tillkommande nyuthyrning av
Pannverkstaden.

Fastighetskostnaderna for perioden uppgar till - 54,4 mnkr (- 55,2) och bestar av hogre
driftskostnader dn budgeterat samtidigt som underhalls- och 6vriga fastighetskostnader istéllet
understiger budget.

Driftskostnaderna for perioden overstiger budget med 2,6 mnkr och férklaras av hogre
mediakostnader an budgeterat pa grund av det kalla vadret under forsta kvartalet 2018 samt av
kostnader for forsakringsskador.

Underhallskostnaderna understiger budget med 1,9 mnkr pa grund av att storre delen av de
planerade underhallsatgarderna annu inte startat for sdsongen.

Ovriga fastighetskostnader understiger budget med 1,2 mnkr och férklaringen till detta &r att ett
antal parkeringsplatser som tidigare hyrts nu ar uppsagda.

Avskrivningar
Periodens utfall uppgar till - 44,8 mnkr (- 45,5) och ligger darmed i linje med budget.

Vardeskapande aktiviteter
Utfallet per den 31 maj uppgar till - 3,0 mnkr (- 2,2) och anledningen till avvikelsen ar att budgeterat
driftsstod fran Goteborg & Co inte erhalls forrdn i december.

FoU Hallbar stadsutveckling
Kostnaderna per 31 maj uppgar till - 1,2 mnkr (- 4,2). Avvikelsen beror framst pa att projekten inte
kommit igdng i den utstrdckning som budgeterats.

Levande bottenvaningar

Budgeterade kostnader for levande bottenvaningar har som mal att utveckla ett stadsrum som praglas
av aktivitet, mansklig narvaro och trygghet. Levande bottenvaningar ska kunna bidra till att attrahera
alla stadens invanare och bestkare. Gemensamt ar att de skapar liv i gatuplan och bidrar till aktiviteter
och liv under manga av dygnets timmar. Utfallet per 31 maj uppgar till - 2,0 mnkr (- 2,1) och ligger
darmed i linje med budget.



Personal- och utvecklingskostnader

Kostnaderna fér perioden uppgar till - 8,8 mnkr (- 15,3). Avvikelsen beror pa lagre konsultkostnader &n
budgeterat pa grund av aktiviteter som dnnu inte utforts samt att budgeterat rekrytering dnnu inte har
skett.

Fastighetsforséljningar
Alvstranden budgeterar inte for fastighetsférsaljningar. Resultatet per den 31 maj uppgar till
207,1 mnkr och ar framst hanforlig till forsaljningen av Pumpgatan till Geely.

Volvo Ocean Race

Budgeterat belopp for Volvo Ocean Race avser kostnader for sponsorpaket och utstallningscontainer.
Den del av mervardesskatten som inte ar avdragsgill ingar ocksa i beloppet. Utfallet om - 1,7 mnkr
bestar av faktureringen av sponsorpaketet.

Gemensamma central- och administrationskostnader

Denna post omfattar administrations- och marknadsféringskostnader av central karaktar som inte ar
direkt hanforliga till den I6pande fastighetsforvaltningen. Kostnaderna for perioden uppgar till

- 37,0 mnkr (- 41,0). Avvikelsen avser dels kommunikationsatgarder sasom evenemang, fotografering
och utstéllningsproduktion som dnnu inte har utforts samt lagre konsultkostnader &n budgeterat pa
grund av aktiviteter som dnnu inte utforts sdsom fastighetsvardering, hallbarhetsredovisning,
arsredovisning o. dyl.

Ovriga rorelseintikter

Alvstranden budgeterar inte for 6vriga rérelseintikter. Utfallet om 0,5 mnkr bestar
forsakringsersattningar samt intdkter fran forsaljning till Lanteam Consulting AB av tidigare dgda
datorer i samband med 6vergang till leasing av datorer.

Ovriga rorelsekostnader

Per 31 maj uppgar 6vriga rorelsekostnader till - 0,2 mnkr (- 2,6) och bestar dels av kundférluster och
dels av ersattning till hyresgast pga. vattenskada. Avvikelsen mot budget beror pa att det i budgeten
ingar utrangeringskostnader av anlaggningstillgangar om - 6,4 mnkr pa arsbasis men i maj hade dnnu
inga sadana utrangeringar skett.

Finansnetto

Kostnaderna for finansnettot uppgar till - 17,3 mnkr (- 19,0). Avvikelsen forklaras av lagre kostnader for
checkrékningskredit da koncernens banktillgodohavanden ar hégre dn budgeterat pa grund av
forsaljningen av Pumpgatan.

Den del av den totala skulden som har en rantebindningstid som &r kortare dn ett ar uppgar till 26,5%,
vilket ligger inom ramen foér koncernens finansiella anvisningar, dar hogsta tillatna ranteexponering
under den kommande 12-manaders-perioden ar 30,0%. Den genomsnittliga rdntan senaste 12
manaderna uppgick per 2018-05-31 till 2,38%. Av den totala laneportféljden om 2 310 mnkr ingar
950 mnkr av dessa i Goteborgs Stads koncernbanks kontolsning med en fast rantesats om f.n. 1,5%.



Forfallostruktur derivat 2018-05-31
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| grafen forfallostruktur [an ingar inte de 950 mnkr som ligger i Goteborgs Stads kontoldsning.



Kontraktsforfallostruktur hyreskontrakt Alvstrandenkoncernen den 31 maj 2018

Kontraktsférfallostruktur 2018-05-31
120 140
ik 120
100
80 -
N 80 8 B Minkr
- 60 - c
§ < —— Antal
60
40 -
40
20 - -
0 v ~m |,
2018 2019 2020 2021 2022 2023 Ovriga

Tabellen ger en samlad bild 6ver kontraktens forfallostruktur per 2018-05-31 samt vad kontrakten
genererar i arshyra. Kontrakt som ej sags upp fore hyrestidens utgang forlangs. Merparten av
hyreskontrakten har en kontraktstid pa ett till tre ar. Storre lokalhyresgéaster har ofta langre kontrakt,
fem ar eller mer. Kolumnen "6vriga" visar de kontrakt som loper tills vidare - men med en
uppsagningstid pa en till tre manader.

Uthyrningsbar yta och vakansgrad den 31 maj 2018
2018 har Alvstrandenkoncernen en total uthyrningsbar yta om 305 000 kvm med en uthyrningsgrad om
96%.

Betalningsliget for Alvstrandenkoncernen den 31 maj 2018
Av de fakturor som forfoll till betalning per 2018-05-31 kvarstar per 2018-06-11 ett belopp om
0,8 mnkr. Av de i dagslaget aktuella fordringarna ar 0,1 mnkr reserverade som kundférluster.
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